UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTN                Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2024

V/v phối hợp tham mưu

việc xây dựng Văn bản

quy phạm pháp luật

Kính gửi: Sở Tư pháp

Ngày 23/5/2024, Sở Xây dựng trình UBND tỉnh về việc xin chủ trương

xây dựng Quyết định ban hành Quy định đơn giá bồi thường thiệt hại về nhà,

vật kiến trúc khi Nhà nước thu hồi đất vì mục đích quốc phòng, an ninh, lợi

ích quốc gia, công cộng để phát triển kinh tế - xã hội áp dụng trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi tại Tờ trình số 19/TTr-SXD (có gửi Sở Tư pháp);

Căn cứ khoản 3 Điều 127 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

năm 2015, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tư pháp có ý kiến trước ngày

31/5/2024 về nội dung đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình nêu trên để Văn

phòng UBND tỉnh tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu VT, KTN (Vũ 408).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-05-24T14:15:39+0700

		2024-05-24T15:13:10+0700

		2024-05-24T15:13:10+0700

		2024-05-24T15:13:10+0700

		2024-05-24T15:32:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!